Отчет
о реализации муниципальной программы 
«Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области», утвержденной постановлением администрации от 27.03.2020 №283
за  12 месяцев  2020 года

	Наименование программы/
наименование мероприятия
	Предусмотрено в бюджете,
тыс. руб.
	Освоено средств,
тыс. руб.
	% освоения
	Примечание

	Материально-техническое обеспечение
	5 019,20
	5 019,20
	100%
	

	ООбеспечение деятельности муниципального  учреждения «Техническое обслуживание» по расходам на оплату труда
	10 506,80
	10 506,80
	100%
	

	И    итого
	15526,00
	15526,00
	100%
	





Директор         						                   А.Е.Вандышев



Отчет
по оценке достижения значений индикаторов муниципальной программы
 «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» 
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	Наименование  индикатора, единица измерения
	Предыдущий период по программе
	Отчетный год
	Отклонение фактического значения
от планового
(в отчетном периоде)
	Причины отклонения

	
	план
	факт
	план
	факт
	%
	

	Количество аварийных ситуаций, дорожно-транспортных происшествий
	0
	0
	0
	0
	0
	

	Публикация в средствах массовой информации муниципальных правовых актов
	0
	0
	100
	100
	0
	





Директор                                                                                                                 А.Е.Вандышев



Оценка эффективности
муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»

Оценка степени достижения целевых индикаторов (положительная динамика):

1. Количество аварийных ситуаций, дорожно-транспортных происшествий
=100%
2. Публикация в средствах массовой информации муниципальных правовых актов = 100%
Оценка соотношения фактического и запланированного объемов финансового обеспечения реализации мероприятий муниципальной программы (УФ):

УФ= 15,52600/15,52600*100%=100%.

Интегральная оценка эффективности реализации муниципальной программы:


И = 100%+100%=100%.
                       2

Вывод:

По итогам расчетов признать программу эффективной.


Директор                     				                                    А.Е. Вандышев
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